

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades competentes Sra. Luiza Aurélia Costa dos Santos Teixeira, Secretária Municipal da Educação e outros secretários(a) e ordenadores(a) das demais secretarias do município de Crateús/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente os conferidos pelo Art. 43 Inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 de 21.06.93, e suas alterações posteriores e na Lei nº123/2006 e suas alterações posteriores vêm **HOMOLOGAR** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e **ADJUDICAR**, o processo licitatório na modalidade: **CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2023-FG**, que trata da **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO, EXECUÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES EM COMUNICAÇÃO E AÇÕES MÍDIÁTICAS DE INFORMAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE**. Conforme especificações constantes no edital **ADJUDICA** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e o **HOMOLOGA** seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

LOTE I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	68032-SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM TELÃO/OUTDOOR DE LED FIXO --- (SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM TELÃO/OUTDOOR DE LED FIXO COM FORMATO A PARTIR DE 4 M X 2 M (L X A), TOTALIZANDO NO MÍNIMO 8 METROS QUADRADOS COM ANÚNCIOS ROTATIVOS DE 30?. FINALIDADE: ESTENDER AO MÁXIMO POSSÍVEL AS AÇÕES REALIZADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS.)	UNIDADE	600	R\$ 55,00	R\$ 33.000,00
2	69164-LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED ZONA URBANA (PAINEL DE LED MÓVEL MODELO P6 OUTDOOR SMD, ALTA RESOLUÇÃO, COM 192X288 PIXELS, INSTALADO EM REBOQUE PRANCHA SOBRE 2 (DOIS) EIXOS, TAMANHO DA TELA DE 1.92X2.88 METROS, INCLUINDO 01 (UM) PROCESSADOR DE VÍDEO DE PAINEL DE LED, UM COMPUTADOR, PARA COBERTURA EM EVENTOS DIVERSOS, REALIZADOS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS/CE.)	HORA	360	R\$ 90,00	R\$ 32.400,00
3	69165-LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED ZONA RURAL (PAINEL DE LED MÓVEL MODELO P6 OUTDOOR SMD, ALTA RESOLUÇÃO, COM 192X288 PIXELS, INSTALADO EM REBOQUE PRANCHA SOBRE 2 (DOIS) EIXOS, TAMANHO DA TELA DE 1.92X2.88 METROS, INCLUINDO 01 (UM) PROCESSADOR DE VÍDEO DE PAINEL DE LED, UM COMPUTADOR, PARA COBERTURA EM EVENTOS DIVERSOS, REALIZADOS NOS DISTRITOS (ZONA RURAL) DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS/CE.)	HORA	260	R\$ 110,00	R\$ 28.600,00
4	69166-LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED ZONA URBANA * (PAINEL DE LED MÓVEL MODELO P6 OUTDOOR SMD, ALTA RESOLUÇÃO, COM 192X288 PIXELS, INSTALADO EM REBOQUE PRANCHA SOBRE 2 (DOIS) EIXOS, TAMANHO DA TELA DE 1.92X2.88 METROS, INCLUINDO 01 (UM) PROCESSADOR DE VÍDEO DE PAINEL DE LED, UM COMPUTADOR, CÂMERA PARA	HORA	360	R\$ 90,00	R\$ 32.400,00



	TRANSMISSÃO AO VIVO, PARA COBERTURA EM EVENTOS DIVERSOS, REALIZADOS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS/CE.)				
5	69167-LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED ZONA RURAL* (PAINEL DE LED MÓVEL MODELO P6 OUTDOOR SMD, ALTA RESOLUÇÃO, COM 192X288 PIXELS, INSTALADO EM REBOQUE PRANCHA SOBRE 2 (DOIS) EIXOS, TAMANHO DA TELA DE 1.92X2.88 METROS, INCLUINDO 01 (UM) PROCESSADOR DE VÍDEO DE PAINEL DE LED, UM COMPUTADOR, CÂMERA PARA TRANSMISSÃO AO VIVO, PARA COBERTURA EM EVENTOS DIVERSOS, REALIZADOS NOS DISTRITOS (ZONA RURAL) DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS/CE.)	HORA	360	R\$ 110,00	R\$ 39.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 166.000,00

LOTE II					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QNTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	68015-SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE BOLETIM INFORMATIVO DE ATÉ 3MIN.-- (SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE BOLETIM INFORMATIVO DE ATÉ 3 MINUTOS ATRAVÉS DE EMISSORAS DE RÁDIO AM/FM, WEB RÁDIO E CAIXAS DE SOM FIXAS ("RÁDIO CENTRO"). FINALIDADE: ESTENDER AO MÁXIMO POSSÍVEL AS AÇÕES REALIZADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS.)	UNIDADE	2.000	R\$ 80,00	R\$ 160.000,00
2	68016-SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO AO VIVO (FLASH AO VIVO) (SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO "AO VIVO" (FLASH AO VIVO) DE INFORMAÇÕES DE ATÉ 5 MINUTOS ATRAVÉS DE EMISSORAS DE RÁDIO AM/FM, WEB RÁDIO E CAIXAS DE SOM FIXAS ("RÁDIO CENTRO"). FINALIDADE: ESTENDER AO MÁXIMO POSSÍVEL AS AÇÕES REALIZADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS.)	UNIDADE	1.000	R\$ 83,00	R\$ 83.000,00
3	68017-SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE SPOT DE 30 SEGUNDOS-- (SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE SPOT DE 30 SEGUNDOS ATRAVÉS DE EMISSORAS DE RÁDIO AM/FM, WEB RÁDIO E CAIXAS DE SOM FIXAS ("RÁDIO CENTRO"). FINALIDADE: ESTENDER AO MÁXIMO POSSÍVEL AS AÇÕES REALIZADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS.)	UNIDADE	8.000	R\$ 43,00	R\$ 344.000,00
4	68018-SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE SPOT DE 60 SEGUNDOS-- (SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE SPOT DE 60 SEGUNDOS ATRAVÉS DE EMISSORAS DE RÁDIO AM/FM, WEB RÁDIO E CAIXAS DE SOM FIXAS ("RÁDIO CENTRO"). FINALIDADE: ESTENDER AO MÁXIMO POSSÍVEL AS AÇÕES REALIZADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS.)	UNIDADE	8.000	R\$ 47,00	R\$ 376.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 963.000,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]